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101è Ct. Social de Tennis 2022  2ª Fase RCTB1899
Absolut Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

26/9/2022 Barcelona Barcelona-1899,r C T

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Absolut Individual Masculí Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 2a ronda 3a ronda 4a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

06806767

06803739

11120459

11518282

11209683

11107952

11647940

11595040

00160169

06503701

06523767

06007745

06438875

06246195

06750592

11209633

11559608

11184801

11184760

11090701

11544055

11054757

06298641

06973839

06803987

11132115

11533032

11209617

06246351

11757830

02330059

06537388

06606133

01416488

11297878

06138251

11279537

06345848
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Sergio Tintore Ramon

Bye

Eduard Simo Durall

Bye

Pol Castellvi Estrada

Bye

Jules Sauvageot 

Bye

Bruno Ricard Manero

Bye

Alex Mas Viola

Bye

Marc Olivier Leconte 

Bye

Bye

Roberto Coronado Pena

Jaime Canela Lopez

Bye

Alvaro Morral Romero

Bye

Eduard Cambra Diaz

Bye

German Cambra Diaz

Enrique Pich-aguilera Molins

Pablo Muro Loscertales

Bye

Roger Carbonell Faull

Bye

Alfons Nebot Marsol

Jaume Bonet Leon

Bye

Alvaro Zaragoza Artes de arcos

Pablo Pizarro Kammann

Bye

Alvaro Salvatella Fariñas

Bye

David Campoy Moncayo

Bye

Max Puvill Fuertes

Carlos Muro Loscertales

Jorge Alegre Pich-aguilera

Bye

Alvaro Ruiz-cotorro Sagastizabal

Bye

Santiago Alegre Pich.aguilera

Francesc Perelló Palou

Bye

Joan Garros Renart

Jose Maria Rayo Baldellou

Bye

Alberto Miralles Anguera De Sojo

Bye

Jordi Sabe Richer

Bye

Ramon Casals Pich-aguilera

Luis Escayola Mercadal

Jordi Rubiralta Giralt

Bye

Daniel Teruel Ruiz

Bye

Sergio Alonso Iglesias

Bond Robinson 

Bye

Alfonso Fernandez Guimera

Sergio Tintore Ramon

Eduard Simo Durall

Pol Castellvi Estrada

Jules Sauvageot 

Bruno Ricard Manero

Alex Mas Viola

Marc Olivier Leconte 

Roberto Coronado Pena

Jaime Canela Lopez

Alvaro Morral Romero

Eduard Cambra Diaz

Pablo Muro Loscertales

Roger Carbonell Faull

Alvaro Zaragoza Artes ...

Pablo Pizarro Kammann

Alvaro Salvatella Fariñas

David Campoy Moncayo

Jorge Alegre Pich-agui...

Alvaro Ruiz-cotorro Sa...

Joan Garros Renart

Jose Maria Rayo Baldellou

Alberto Miralles Angue...

Jordi Sabe Richer

Jordi Rubiralta Giralt

Daniel Teruel Ruiz

Alfonso Fernandez Guimera
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06613873

06392401

01794959

06976669

11419654

11419836

11402203

11311347

11418242

06801824

03196103

11209667

06690889

11760247

11279628

06278685

06437091

06436431

11289031

11418177

11414779

11427409

11279470

11764538

01607558

02827436

11605261

06750568

11685122

06027412

11180685

11180544

06977047

11402542

11485647

11017896

06857645

11437284

11510006

11084324
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2

Pol Giraldez Ausio

Bye

Luis Enrique Granados Pla

Bye

Manuel Ardila Arroyo

Bye

Carlos Baurier Trias

Luis Casals Pich-aguilera

Ignacio De Ramon-laca Soler

Bye

Victor Barbany De Olano

Bye

Lucas Tey Mussons

Emilio Rosello Cuevas

Bye

Marius Castella Durall

Carlos Labata Salvador

Bye

Lucas Pich-aguilera Ribas

Bye

Albert Castella Durall

Bye

Javier Savin Comabella

Lluis Vidal Pujol

Lluís Puigvert Alcaraz

Bye

Lluis Fillat Torne

Bye

Guillermo Chinchilla Escribano

Eduardo Villodre Savin

Bye

Arnau Martinez Jove

Helie Chabaille D'auvigny

Bye

Santiago Salvatella Fariñas

Bye

Guillem Pla Julia

Bye

Rafael Zito Prat

Max Hausmann Castella

Sebastian Farriols Martinez

Bye

Guillem Pauner Pozas

Bye

Bruno Balleste P.de Olaguer

Omid Manbachi Gorani

Bye

Juan Sureda Gallardo

Pol Pons Sanchez

Bye

Victor Pellise Miñana

Bye

Pepe Peces Soler

Bye

Pep Roses Rosell

Marcos Lopez Ortiz

Alex Carbonell Faull

Bye

Jose Olivier Casajus

Bye

Arnau Bassas Fusté

Ahmet Ekler 

Bye

Nico Rating De la peña

Pol Giraldez Ausio

Luis Enrique Granados Pla

Manuel Ardila Arroyo

Ignacio De Ramon-laca ...

Victor Barbany De Olano

Marius Castella Durall

Carlos Labata Salvador

Lucas Pich-aguilera Ribas

Albert Castella Durall

Lluís Puigvert Alcaraz

Lluis Fillat Torne

Arnau Martinez Jove

Helie Chabaille D'auvigny

Santiago Salvatella Fa...

Guillem Pla Julia

Sebastian Farriols Mar...

Guillem Pauner Pozas

Juan Sureda Gallardo

Pol Pons Sanchez

Victor Pellise Miñana

Pepe Peces Soler

Alex Carbonell Faull

Jose Olivier Casajus

Nico Rating De la peña

Data Sorteig

20/9/2022

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Sergio Tintore Ramon [2] Nico Rating De la peña

[3] Arnau Martinez Jove [4] Pablo Pizarro Kammann

[5] Alfonso Fernandez Guimera [6] Pol Giraldez Ausio

[7] Helie Chabaille D'auvigny [8] Alvaro Zaragoza Artes de arcos

[9] Jose Maria Rayo Baldellou [10] Juan Sureda Gallardo

[11] Jaime Canela Lopez [12] Marius Castella Durall

[13] Carlos Labata Salvador [14] Roberto Coronado Pena

[15] Joan Garros Renart [16] Pol Pons Sanchez

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


